

629 DSC-P M10D8 - CI 0468

AGENCE ..... Figeac Cedeco  
Route de Cahors  
Quartier St Georges  
46100 Figeac

Personne à contacter :  
LACAZE, HERVE

ENT RATIE FLORIAN JULIEN  
Lieu-dit Laborie  
46270 BAGNAC-SUR-CELE



Facture 889C2004432068 du 31/12/2025 N° Client M10D8 / 1003858112 N° Intracom. : FR79528101843

| CODE ARTICLE | NOMBRE | DESIGNATION                                                                                            | QUANTITE | UV |                    | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T. | TVA |
|--------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|--------------------|---------------|--------------|-----|
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231357550 du 01/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : bruleur vase</b>  |          |    | - Enlevé - Magasin |               |              |     |
| 1277601      | 1,0000 | PRESCOMANO 1/2 3 BARS 125KW 27684                                                                      | 1,0000   | UN |                    | 29,09         | 29,09        | K   |
| 4025516      | 1,0000 | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN<br>BRULEUR 40 G3 MILLENIUM BIO                           | 1,0000   | PI |                    | 334,58        | 334,58       | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231357845 du 01/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : CONTROLE KANE</b> |          |    | - Enlevé - Magasin |               |              |     |
| 3818257      | 1,0000 | REVISION ANALYSEUR                                                                                     | 1,0000   | PI |                    | 179,00        | 179,00       | K   |
| 3818257      | 1,0000 | FOURNITURE FILTRE                                                                                      | 1,0000   | PI |                    | 24,50         | 24,50        | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231403725 du 02/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : vase</b>          |          |    | - Enlevé - Magasin |               |              |     |
| 4075209      | 1,0000 | VAS EXP MEMBR S/PIED 50L MB50                                                                          | 1,0000   | UN |                    | 128,30        | 128,30       | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN                                                          |          |    |                    |               |              |     |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231410330 du 02/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : .</b>             |          |    | - Enlevé - Magasin |               |              |     |
| 4071056      | 1,0000 | APPLIQUE MAL 15x21 CHROME                                                                              | 1,0000   | SA |                    | 3,64          | 3,64         | K   |
| 6256875      | 1,0000 | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / SA<br>ROB MAL 3/8 ECR TOURNANT 3/4 MALE                     | 1,0000   | PI |                    | 13,27         | 13,27        | K   |
| 4071053      | 1,0000 | ROB MAL SPL 15-20 NU CHR 4011000001                                                                    | 1,0000   | SA |                    | 4,39          | 4,39         | K   |
| 4862452      | 1,0000 | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / SA<br>BATI SUPPORT DUOFIX WC 112CM NF                       | 1,0000   | PI |                    | 225,20        | 225,20       | K   |
| 3923449      | 1,0000 | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.20 Eur / PI<br>Cartouche de scellement rési 520103                   | 1,0000   | PI |                    | 15,74         | 15,74        | K   |
| 1008459      | 1,0000 | TIGE FILETEE ACIER ZING VERT 10X1M                                                                     | 1,0000   | PI |                    | 5,44          | 5,44         | K   |
| 1204503      | 1,0000 | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI<br>OXYGENE OXYFLAM 1000 P.BOU 1M3 G120                   | 1,0000   | UN |                    | 79,42         | 79,42        | K   |
| 1204502      | 1,0000 | ACETYLENE OXYFLAM RECHPB 0.8M3 G320                                                                    | 1,0000   | UN |                    | 81,04         | 81,04        | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231411255 du 02/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : BOUSCA</b>        |          |    | - Enlevé - Magasin |               |              |     |

A reporter...

1123,61

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charmes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1464 - Client M10D8 / 1003858112  
Pièce 889C2004432068  
Traite directe le 31/01/2026 de 8 868,10 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

629 DSC-P M10D8 - CI 0468

AGENCE .....

Figeac Cedeco

Tel : 05.65.34.60.12

Route de Cahors

Fax : 05.65.34.62.00

Quartier St Georges

46100 Figeac

**Personne à contacter :**

LACAZE, HERVE

ENT RATIE FLORIAN JULIEN

Lieu-dit Laborie

46270 BAGNAC-SUR-CELE



Facture 889C2004432068 du 31/12/2025 N° Client M10D8 // 1003858112 N° Intracom. : FR79528101843

| CODE ARTICLE                                                                                                            | NOMBRE | DESIGNATION                                                                         | QUANTITE | UV |           | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T.     | TVA |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|---------------|------------------|-----|
| 1822424                                                                                                                 | 2,0000 | MAMELON 8280 BRUT ALT MM 26X34 (5)<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA | 2,0000   | SA | Report... | 9,63          | 1123,61<br>19,26 | K   |
| 1822744                                                                                                                 | 1,0000 | RAC 8002AGCU 2P COUD D 26X34-28(2)<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA | 1,0000   | SA |           | 9,54          | 9,54             | K   |
| <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231438046 du 03/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : LAVACALORIE</b> |        |                                                                                     |          |    |           |               |                  |     |
| 4434801                                                                                                                 | 1,0000 | MLTCOU - COUD FEMELLE 16X1/2 (2)<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.06 Eur / SA   | 1,0000   | SA |           | 7,21          | 7,21             | K   |
| 3965373                                                                                                                 | 1,0000 | KIT FIXAT SCEL CHIM CHAUF.EAU (SACH                                                 | 1,0000   | PI |           | 22,00         | 22,00            | K   |
| 1727766                                                                                                                 | 3,0000 | COUD FF 45° D100 CT44<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI              | 3,0000   | PI |           | 4,06          | 12,18            | K   |
| 1734050                                                                                                                 | 3,0000 | COUD MF 45° D100 CT4<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI               | 3,0000   | PI |           | 3,54          | 10,62            | K   |
| 3833743                                                                                                                 | 1,0000 | TUY PVC NFE NFME D100 4M                                                            | 4,0000   | M  |           | 2,71          | 10,84            | K   |
| 1008459                                                                                                                 | 1,0000 | TIGE FILETEE ACIER ZING VERT 10X1M<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI | 1,0000   | PI |           | 5,44          | 5,44             | K   |
| <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231469066 du 04/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : s</b>           |        |                                                                                     |          |    |           |               |                  |     |
| 3248762                                                                                                                 | 1,0000 | SIPH PVC TRANSP P/CONDENS 0024SF                                                    | 1,0000   | PI |           | 3,38          | 3,38             | K   |
| 1037347                                                                                                                 | 1,0000 | ROB THERMOSTAT EQ 12X17 R421X132<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN   | 1,0000   | UN |           | 14,45         | 14,45            | K   |
| 1965518                                                                                                                 | 1,0000 | COUD REGLAGE R16TG 12X17 R16X032<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI   | 1,0000   | PI |           | 12,59         | 12,59            | K   |
| 1037351                                                                                                                 | 2,0000 | ROB THERM DROIT 15X21 R422X133<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN     | 2,0000   | UN |           | 17,41         | 34,82            | K   |
| 1965561                                                                                                                 | 2,0000 | TE DE REGLAGE R17TG 12X17 R17X032<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI  | 2,0000   | PI |           | 10,15         | 20,30            | K   |
| 1965560                                                                                                                 | 1,0000 | TE DE REGLAGE R17TG 15X21 R17X033<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / PI  | 1,0000   | PI |           | 16,21         | 16,21            | K   |
| 1037350                                                                                                                 | 2,0000 | ROB THERM DROIT 12X17 R422X132<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN     | 2,0000   | UN |           | 15,60         | 31,20            | K   |
| 4434912                                                                                                                 | 2,0000 | MLTCOUCH - RACC D MALE 16X3/8 (5)<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.06 Eur / SA  | 2,0000   | SA |           | 11,40         | 22,80            | K   |

A reporter...

1376,45

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

**D.S.C.**  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charnes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1464 - Client M10D8 / 1003858112  
Pièce 889C2004432068  
Traite directe le 31/01/2026 de 8 868,10 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

629 DSC-P M10D8 - CI 0468

AGENCE ..... Figeac Cedeco  
Route de Cahors  
Quartier St Georges  
46100 Figeac

Personne à contacter :  
LACAZE, HERVE

ENT RATIE FLORIAN JULIEN  
Lieu-dit Laborie  
46270 BAGNAC-SUR-CELE



| Facture 889C2004432068 du 31/12/2025 N° Client M10D8 // 1003858112 N° Intracom. : FR79528101843 |         |                                                                                  |          |    |           |  |               |              |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|--|---------------|--------------|-----|
| CODE ARTICLE                                                                                    | NOMBRE  | DESIGNATION                                                                      | QUANTITE | UV |           |  | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T. | TVA |
| 4434891                                                                                         | 4,0000  | MLTCOUCH - MANCH D M CYL 16X1/2 (2)                                              | 4,0000   | SA | Report... |  | 5,77          | 23,08        | K   |
| 1409875                                                                                         | 6,0000  | PIED AMOV RAD. DUNE C13900320                                                    | 6,0000   | UN |           |  | 27,38         | 164,28       | K   |
|                                                                                                 |         | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN                                    |          |    |           |  |               |              |     |
|                                                                                                 |         | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231519739 du 05/12/2025 - Enlevé - Magasin</b> |          |    |           |  |               |              |     |
|                                                                                                 |         | <b>Ref. BC Client : s</b>                                                        |          |    |           |  |               |              |     |
| 1409875                                                                                         | -5,0000 | Réf. document : 9231469066                                                       | -5,0000  | UN |           |  | 27,38         | -136,90      | K   |
|                                                                                                 |         | PIED AMOV RAD. DUNE C13900320                                                    |          |    |           |  |               |              |     |
|                                                                                                 |         | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN                                    |          |    |           |  |               |              |     |
|                                                                                                 |         | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231520304 du 05/12/2025 - Enlevé - Magasin</b> |          |    |           |  |               |              |     |
|                                                                                                 |         | <b>Ref. BC Client : NENNEUIL</b>                                                 |          |    |           |  |               |              |     |
| 7826834                                                                                         | 2,0000  | KIT RACC UNIV 1'' P/RAD FTE KRUR26                                               | 2,0000   | PI |           |  | 8,99          | 17,98        | K   |
| 1070337                                                                                         | 8,0000  | REDUCT RAD ACIER 15X21-12X17 R1512                                               | 8,0000   | UN |           |  | 1,86          | 14,88        | K   |
| 4856480                                                                                         | 1,0000  | LINGETTE XXL POWERSCRUB X 80                                                     | 1,0000   | PQ |           |  | 15,91         | 15,91        | K   |
| 3153965                                                                                         | 1,0000  | TR542470 AQUAST PLONG 100MM TC2                                                  | 1,0000   | PI |           |  | 40,42         | 40,42        | K   |
| 1080506                                                                                         | 2,0000  | PIED FONTE 6 COLONNES C13910060                                                  | 2,0000   | UN |           |  | 23,75         | 47,50        | K   |
|                                                                                                 |         | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN                                    |          |    |           |  |               |              |     |
| 4025516                                                                                         | 1,0000  | BRULEUR 40 G3 MILLENIUM BIO                                                      | 1,0000   | PI |           |  | 334,58        | 334,58       | K   |
| 3677619                                                                                         | 1,0000  | P005080W4 GICLEUR DELAVAN 0.50 G 80                                              | 1,0000   | PI |           |  | 8,84          | 8,84         | K   |
| 3677555                                                                                         | 2,0000  | P006060W1 GICLEUR DELAVAN 0.60 G 60                                              | 2,0000   | PI |           |  | 8,84          | 17,68        | K   |
| 1924836                                                                                         | 3,0000  | GICL OD S 0,45 US/GAL 60° 030F6906                                               | 3,0000   | UN |           |  | 11,39         | 34,17        | K   |
| 1030218                                                                                         | 3,0000  | GICL OD S 0,60 US/GAL 60° 030F6912                                               | 3,0000   | UN |           |  | 8,97          | 26,91        | K   |
| 1204503                                                                                         | 1,0000  | OXYGENE OXYFLAM 1000 P.BOU 1M3 G120                                              | 1,0000   | UN |           |  | 79,42         | 79,42        | K   |
|                                                                                                 |         | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231557450 du 08/12/2025 - Enlevé - Magasin</b> |          |    |           |  |               |              |     |
|                                                                                                 |         | <b>Ref. BC Client : NENNEUIL</b>                                                 |          |    |           |  |               |              |     |
| 1080506                                                                                         | -2,0000 | Réf. document : 9231520304                                                       | -2,0000  | UN |           |  | 23,75         | -47,50       | K   |
|                                                                                                 |         | PIED FONTE 6 COLONNES C13910060                                                  |          |    |           |  |               |              |     |
|                                                                                                 |         | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / UN                                    |          |    |           |  |               |              |     |
|                                                                                                 |         | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231556403 du 08/12/2025 - Enlevé - Magasin</b> |          |    |           |  |               |              |     |
|                                                                                                 |         | <b>Ref. BC Client : bouscarel</b>                                                |          |    |           |  |               |              |     |
| 7493567                                                                                         | 1,0000  | SOUPAP SECU THERM VST212 36028000                                                | 1,0000   | PI |           |  | 141,50        | 141,50       | K   |

A reporter... 2159,20

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charnes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1464 - Client M10D8 / 1003858112  
Pièce 889C2004432068  
Traite directe le 31/01/2026 de 8 868,10 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

629 DSC-P M10D8 - CI 0468

AGENCE .....

Figeac Cedeco

Tel : 05.65.34.60.12

Route de Cahors

Fax : 05.65.34.62.00

Quartier St Georges

46100 Figeac

**Personne à contacter :**

LACAZE, HERVE

ENT RATIE FLORIAN JULIEN

Lieu-dit Laborie

46270 BAGNAC-SUR-CELE



Facture 889C2004432068 du 31/12/2025 N° Client M10D8 // 1003858112 N° Intracom. : FR79528101843

| CODE ARTICLE | NOMBRE | DESIGNATION                                                                                                                 | QUANTITE | UV |           | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T.    | TVA |
|--------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|---------------|-----------------|-----|
| 3848059      | 1,0000 | TRANSPORT                                                                                                                   | 1,0000   | PI | Report... | 0,00          | 2159,20<br>0,00 | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231626199 du 10/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : ROUMILLE</b>        |          |    |           |               |                 |     |
| 1822710      | 1,0000 | UNION 8341GCU 3P DRT M 26X34-22(2)                                                                                          | 1,0000   | SA |           | 9,40          | 9,40            | K   |
| 3106682      | 1,0000 | COUD EC PER SERT ALTECH 1/2-12 (2)                                                                                          | 1,0000   | SA |           | 8,58          | 8,58            | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 1074370      | 1,0000 | SIPHON KIT + DEFLECTEUR 2292315                                                                                             | 1,0000   | UN |           | 2,42          | 2,42            | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 1822740      | 1,0000 | RAC 8002AGCU 2P COUD D 20X27-16(2)                                                                                          | 1,0000   | SA |           | 4,77          | 4,77            | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 1388994      | 1,0000 | GRPE SECURITE INOX 20X27 52570                                                                                              | 1,0000   | UN |           | 24,43         | 24,43           | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / UN                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 1822754      | 1,0000 | RAC 8359GLCU 2P DRT D 20X27-16 (2)                                                                                          | 1,0000   | SA |           | 3,25          | 3,25            | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 4012176      | 1,0000 | GRPE SECU 3/4 NF X-Cross MLT POS                                                                                            | 1,0000   | PI |           | 29,02         | 29,02           | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231702917 du 12/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : BOUSCAREL SANIT</b> |          |    |           |               |                 |     |
| 7322220      | 1,0000 | PN BET L150 H255 3MM ANT 14200000027                                                                                        | 1,0000   | PI |           | 270,39        | 270,39          | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.39 Eur / PI                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 7322214      | 1,0000 | PN BET L100 H255 3MM ANT 14200000026                                                                                        | 1,0000   | PI |           | 185,39        | 185,39          | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.39 Eur / PI                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 7322213      | 2,0000 | PN BET L100 H255 3MM GRI 14200000022                                                                                        | 2,0000   | PI |           | 185,39        | 370,78          | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.39 Eur / PI                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 7322219      | 1,0000 | PN BET L150 H255 3MM GRI 14200000023                                                                                        | 1,0000   | PI |           | 270,39        | 270,39          | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.39 Eur / PI                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 4340653      | 2,0000 | PROF AI 90° FINI VIPAN A M H 2,55 M                                                                                         | 2,0000   | PI |           | 49,07         | 98,14           | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.15 Eur / PI                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 4293369      | 2,0000 | PROF FINIT H 2550 MM ARG MAT                                                                                                | 2,0000   | PI |           | 36,03         | 72,06           | K   |
|              |        | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.15 Eur / PI                                                                               |          |    |           |               |                 |     |
| 3848059      | 1,0000 | TRANSPORT                                                                                                                   | 1,0000   | PI |           | 0,00          | 0,00            | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231703987 du 12/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : BOUSCAREL SANIT</b> |          |    |           |               |                 |     |

A reporter...

3508,22

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

**D.S.C.**  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charnes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1464 - Client M10D8 / 1003858112  
Pièce 889C2004432068  
Traite directe le 31/01/2026 de 8 868,10 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

SAS au capital de 17,556,800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P M10D8 - CI 0468

AGENCE .....

Figeac Cedéo

Tel : 05.65.34.60.12

Route de Cahors

Fax : 05.65.34.62.00

Quartier St Georges

46100 Figeac

**Personne à contacter :**

LACAZE, HERVE

ENT RATIE FLORIAN JULIEN

Lieu-dit Laborie

46270 BAGNAC-SUR-CELE



Facture 889C2004432068 du 31/12/2025 N° Client M10D8 // 1003858112 N° Intracom. : FR79528101843

| CODE ARTICLE | NOMBRE | DESIGNATION                                                                                                                     | QUANTITE | UV |           | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T. | TVA |
|--------------|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|---------------|--------------|-----|
|              |        |                                                                                                                                 |          |    | Report... |               | 3508,22      |     |
| 3700919      | 1,0000 | EASYBAIN WAVE CLAP RECO 650 0203611                                                                                             | 1,0000   | PI |           | 37,63         | 37,63        | K   |
| 3848059      | 1,0000 | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI<br>TRANSPORT                                                                      | 1,0000   | PI |           | 0,00          | 0,00         | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231722529 du 12/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : STOC</b>                |          |    |           |               |              |     |
| 1035038      | 1,0000 | JOINT FIBRE 08X13 (100) 101002                                                                                                  | 1,0000   | BT |           | 4,24          | 4,24         | K   |
| 1035293      | 1,0000 | COFFRET JTS TORIQUES PM 4A11 318565                                                                                             | 1,0000   | UN |           | 52,44         | 52,44        | K   |
| 6808517      | 1,0000 | BOB ESSUYAGE OUATE ECO PREDECOUP(2)                                                                                             | 1,0000   | LO |           | 23,90         | 23,90        | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231753373 du 15/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : STOCK</b>               |          |    |           |               |              |     |
| 1257591      | 3,0000 | GICL OD S 0,50 US/GAL 60° 030F6908                                                                                              | 3,0000   | UN |           | 8,97          | 26,91        | K   |
| 6256875      | 2,0000 | ROB MAL 3/8 ECR TOURNANT 3/4 MALE                                                                                               | 2,0000   | PI |           | 13,27         | 26,54        | K   |
| 4834001      | 1,0000 | REDRESSEUR TUBE 16MM NOVI                                                                                                       | 1,0000   | PI |           | 34,90         | 34,90        | K   |
| 4834002      | 1,0000 | REDRESSEUR TUBE 20MM NOVI                                                                                                       | 1,0000   | PI |           | 34,90         | 34,90        | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231755374 du 15/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : POMPE FIOUL BOYER</b>   |          |    |           |               |              |     |
| 1005366      | 1,0000 | <b>BORA HTE CI 40 BRULEUR FIOUL Type o 42 Z4 U</b><br>SRN625197 POMPE BFP 52                                                    | 1,0000   | PI |           | 200,25        | 200,25       | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231790653 du 16/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : STOCK</b>               |          |    |           |               |              |     |
| 3106742      | 1,0000 | UNION DT EGAL PER SERT ALTECH 20(2)                                                                                             | 1,0000   | SA |           | 4,09          | 4,09         | K   |
| 3106708      | 1,0000 | Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / SA<br>RAC EC PER SERT ALTECH 20X27-20 (2)                                            | 1,0000   | SA |           | 4,81          | 4,81         | K   |
|              |        | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231801380 du 16/12/2025 - Enlevé - Magasin</b><br><b>Ref. BC Client : BOUSCAREL BAIGNOIRE</b> |          |    |           |               |              |     |
| 7377323      | 1,0000 | BAIG ASYM GARBO TAB IN 180X80 G BLC<br>Promotion Web - DEC25 - Réduction d<br>e 50.00 Attention : code promo we                 | 1,0000   | PI |           | 1112,21       | 1112,21      | K   |

A reporter...

5071,04

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

**D.S.C.**  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charnes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

Agence 1464 - Client M10D8 / 1003858112  
Pièce 889C2004432068  
Traite directe le 31/01/2026 de 8 868,10 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

629 DSC-P M10D8 - CI 0468

AGENCE ..... Figeac Cedeco  
Route de Cahors  
Quartier St Georges  
46100 Figeac

Personne à contacter :  
LACAZE, HERVE

ENT RATIE FLORIAN JULIEN  
Lieu-dit Laborie  
46270 BAGNAC-SUR-CELE



| Facture 889C2004432068 du 31/12/2025 N° Client M10D8 // 1003858112 N° Intracom. : FR79528101843 |         |                                                                                                                                                                          |          |    |  |                    |               |              |     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|--|--------------------|---------------|--------------|-----|
| CODE ARTICLE                                                                                    | NOMBRE  | DESIGNATION                                                                                                                                                              | QUANTITE | UV |  |                    | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T. | TVA |
|                                                                                                 |         |                                                                                                                                                                          |          |    |  | Report...          |               | 5071,04      |     |
| 6113330                                                                                         | -1,0000 | b à déduire en cas de reprise .<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.76 Eur / PI<br>REDUCTION CDE INTERNET<br>Coupon DEC25 - Réduction de -50.00<br>euros sur le panier. | -1,0000  | PI |  |                    | 50,00         | -50,00       | K   |
| 3848059                                                                                         | 1,0000  | TRANSPORT                                                                                                                                                                | 1,0000   | PI |  |                    | 0,00          | 0,00         | K   |
|                                                                                                 |         | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231871786 du 18/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : GRES</b>                                                                            |          |    |  | - Enlevé - Magasin |               |              |     |
| 4117362                                                                                         | 1,0000  | MIT monocom Lav T L Eurosmart CHR<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                                       | 1,0000   | PI |  |                    | 130,40        | 130,40       | K   |
| 4856480                                                                                         | 2,0000  | LINGETTE XXL POWERSCRUB X 80                                                                                                                                             | 2,0000   | PQ |  |                    | 15,91         | 31,82        | K   |
| 6492532                                                                                         | 1,0000  | POMP RELEV SANISPEED+ SSPUPSTD<br>Dont éco-contribution DEEE HT : 0.35 Eur / PI                                                                                          | 1,0000   | PI |  |                    | 498,35        | 498,35       | K   |
| 1342899                                                                                         | 2,0000  | MANCH T243G TECTITE MF 12-12X17                                                                                                                                          | 2,0000   | UN |  |                    | 6,40          | 12,80        | K   |
| 1594631                                                                                         | 2,0000  | MANCH T243G TECTITE MF 10-12X17                                                                                                                                          | 2,0000   | UN |  |                    | 6,36          | 12,72        | K   |
|                                                                                                 |         | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231972109 du 24/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : BOUSCAREL SANIT</b>                                                                 |          |    |  | - Enlevé - Magasin |               |              |     |
| 3085428                                                                                         | 1,0000  | ENS.ATTILA 120 4T CH NOYER(MV)                                                                                                                                           | 1,0000   | PI |  |                    | 596,00        | 596,00       | K   |
| 3085428                                                                                         | 1,0000  | Miroir OASIS 1000 circulaire I 1000                                                                                                                                      | 1,0000   | PI |  |                    | 84,50         | 84,50        | K   |
| 3085428                                                                                         | 1,0000  | Jeu 2 pieds noir Hauteur 330 mm                                                                                                                                          | 1,0000   | PI |  |                    | 16,25         | 16,25        | K   |
|                                                                                                 |         | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231935456 du 24/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : BOUSCAREL SANIT</b>                                                                 |          |    |  | - Enlevé - Magasin |               |              |     |
|                                                                                                 |         | <b>Réf. document : 9231972109</b>                                                                                                                                        |          |    |  |                    |               |              |     |
| 3085428                                                                                         | -1,0000 | ENS.ATTILA 120 4T CH NOYER(MV)                                                                                                                                           | -1,0000  | PI |  |                    | 596,00        | -596,00      | K   |
| 3085428                                                                                         | -1,0000 | Miroir OASIS 1000 circulaire I 1000                                                                                                                                      | -1,0000  | PI |  |                    | 84,50         | -84,50       | K   |
| 3085428                                                                                         | -1,0000 | Jeu 2 pieds noir Hauteur 330 mm                                                                                                                                          | -1,0000  | PI |  |                    | 16,25         | -16,25       | K   |
|                                                                                                 |         | <b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231977006 du 24/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : STOCK</b>                                                                           |          |    |  | - Enlevé - Magasin |               |              |     |
| 1269465                                                                                         | 2,0000  | GICL OD S 0,55 US/GAL 60° 030F6910                                                                                                                                       | 2,0000   | UN |  |                    | 8,97          | 17,94        | K   |
| 3967236                                                                                         | 4,0000  | 2450305 TAMIS SYNTHETIQUE 50 MICRON<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.02 Eur / PI                                                                                     | 4,0000   | PI |  |                    | 2,22          | 8,88         | K   |

A reporter... 5733,95

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charnes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1464 - Client M10D8 / 1003858112  
Pièce 889C2004432068  
Traite directe le 31/01/2026 de 8 868,10 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

629 DSC-P M10D8 - CI 0468

AGENCE ..... Figeac Cedeco  
Route de Cahors  
Quartier St Georges  
46100 Figeac

Personne à contacter :  
LACAZE, HERVE

ENT RATIE FLORIAN JULIEN  
Lieu-dit Laborie  
46270 BAGNAC-SUR-CELE



Facture 889C2004432068 du 31/12/2025 N° Client M10D8 // 1003858112 N° Intracom. : FR79528101843

| CODE ARTICLE | NOMBRE  | DESIGNATION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | QUANTITE | UV |                    | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T.    | TVA |
|--------------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|--------------------|---------------|-----------------|-----|
| 4536841      | 1,0000  | RL SAC POUBELLE NOVIPRO 100L<br><br><b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231978153 du 24/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : ROUMIGUIER PREPA ECS + NC4 BRI</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 1,0000   | RL | Report...          | 3,99          | 5733,95<br>3,99 | K   |
| 6675662      | 1,0000  | <b>ROUMIGUIER PEPA ECS + NC4 BRIOLE</b><br>PREPARAT ECS SOL 200L CONFOR 027963<br>Dont éco-contribution DEEE HT : 22.00 Eur / PI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1,0000   | PI | - Enlevé - Magasin | 961,30        | 961,30          | K   |
| 1188050      | 1,0000  | BRUL FIOUL TETE COURTE T1 NC4 0,60G<br><br><b>FIGEAC CEDEO - ATC 8009 - BON 9231993472 du 29/12/2025</b><br><b>Ref. BC Client : STOCK</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1,0000   | PI | - Enlevé - Magasin | 589,00        | 589,00          | K   |
| 1727917      | 10,0000 | TE PIE BICH FF 87°3 D40 TH188<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 10,0000  | PI |                    | 2,15          | 21,50           | K   |
| 1727898      | 1,0000  | TAMP REDUC MF DBL D100/40/40 UT44<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 1,0000   | PI |                    | 5,30          | 5,30            | K   |
| 1727763      | 10,0000 | COUD FF 45° D 40 CH44<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 10,0000  | PI |                    | 0,95          | 9,50            | K   |
| 1727912      | 10,0000 | TAMP DE VISITE MF D 40 FH<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.03 Eur / PI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 10,0000  | PI |                    | 0,83          | 8,30            | K   |
| 1008457      | 5,0000  | TIGE FILETEE ACI ZINC NEUT 7/150X1M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 5,0000   | PI |                    | 2,75          | 13,75           | K   |
| 3372458      | 1,0000  | ROSACE PLATE D25MM (100)<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 1,0000   | BT |                    | 3,13          | 3,13            | K   |
| 3371366      | 1,0000  | RACC JONC CYLINDR 7X150 L30MM (50)<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1,0000   | BT |                    | 11,25         | 11,25           | K   |
| 3370532      | 1,0000  | COLLIER SIMPLE D 40MM - 50 PCES<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 1,0000   | BT |                    | 6,32          | 6,32            | K   |
| 3371392      | 1,0000  | PATTE A VIS BOIS 7X150 L40MM (100)<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / BT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 1,0000   | BT |                    | 2,76          | 2,76            | K   |
| 3833736      | 3,0000  | TUY PVC NFE NFME D40 4M<br>Dont éco-contribution PMCB HT : 0.01 Eur / M<br>Nouvelle adresse pour envoi des règlements : DSC -<br>Comptabilité client - 4 Quai des Etroits 69005 LYON.<br>Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre<br>Espace Client sur cedeco.fr<br><br>Les éventuels écarts entre le montant de<br>l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit<br>et le montant total figurant en bas du document sont<br>dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de<br>vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). | 12,0000  | M  |                    | 1,38          | 16,53           | K   |

A reporter...

7386,58

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

D.S.C.  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charmes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1464 - Client M10D8 / 1003858112  
Pièce 889C2004432068  
Traite directe le 31/01/2026 de 8 868,10 EUR

VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI

629 DSC-P M10D8 - CI 0468

AGENCE ..... Figeac Cedéo  
Route de Cahors  
Quartier St Georges  
46100 Figeac

Personne à contacter :  
LACAZE, HERVE

ENT RATIE FLORIAN JULIEN  
Lieu-dit Laborie  
46270 BAGNAC-SUR-CELE



Facture 889C2004432068 du 31/12/2025 N° Client M10D8 // 1003858112 N° Intracom. : FR79528101843

| CODE ARTICLE | NOMBRE | DESIGNATION                                                                                                 | QUANTITE | UV |           | PRIX UNITAIRE | MONTANT H.T. | TVA |
|--------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|-----------|---------------|--------------|-----|
|              |        | A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles. |          |    | Report... |               | 7386,58      |     |

| Conditions de règlement |                |                                              |             | T.V.A acquittée sur les débits |          |      |               |          |
|-------------------------|----------------|----------------------------------------------|-------------|--------------------------------|----------|------|---------------|----------|
| Echéance le 31/01/2026  | Traite directe | Votre IBAN FR76 1005 7193 2300 0202 2420 255 | CMCIFRPPXXX | TAUX                           | K=20.0%  |      | Frais Gestion | 3,5 K    |
|                         |                |                                              |             | BASE                           | 7 390,08 | 0,00 |               |          |
|                         |                |                                              |             | TAXE                           | 1 478,02 | 0,00 | TOTAL HT      | 7 390,08 |

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

|                               |                 |
|-------------------------------|-----------------|
| Dont éco-contribution DEEE HT | 22,35           |
| Dont éco-contribution PMCB HT | 5,63            |
| <b>TOTAL TVA</b>              | <b>1 478,02</b> |

**TOTAL TTC    EUR    8 868,10**

D.S.C.  
ZAC du Parc ALATA.  
2, avenue des Charnes  
VERNEUIL EN HALATTE  
60550 VERNEUIL EN HALATTE

SAS au capital de 17.556.800 EUR - SIREN 572141885 - NAF 4673B - RCS COMPIEGNE - N°572141885  
N° Intracom. FR94572141885 - Tél. : 0344558200 - Fax : 0344550575  
IBAN FR76 3000 4000 7400 0256 6127 348 - BIC ADRESSE SWUIF BNPAFRPPXXX - BNP Ile de France Nord Entreprise  
9/11 cours du triangle - La Défense 12 - PUTEAUX  
CEDEO, une marque de Saint-Gobain

Agence 1464 - Client M10D8 / 1003858112  
Pièce 889C2004432068  
Traite directe le 31/01/2026 de 8 868,10 EUR  
**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON  
A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**